
Ceník výrobků Zuidberg pro traktory KUBOTA Platný od 1.1.2024

Přední vývodová hřídel 1000 ot./min.
Přední vývodová hřídel 540 ot./min.
Tlumič rázů
Ventil regulace rychlosti spouštění PZZ
Kompatibilita PZZ s čelními nakladači
Záruční lhůta PZZ a PVH
Lakování
Příslušenství
Čelní závaží

PZZ = přední zvedací zařízení

PVH = přední vývodová hřídel

v barvě traktoru
viz ceník příslušenství

viz ceník závaží

          Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
          sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

6 drážek, CCW (otáčení ve směru jízdy vpravo)
6 drážek, CW (otáčení ve směru jízdy vlevo)

pro PZZ 13 kN a silnější zdarma
pro PZZ 13 kN a silnější zdarma

konzultace
18 měsíců od data dodání



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory KUBOTA Platný od 1.1.2024

STW 34-37-40
ST 341-371-401
Přední zvedací zařízení 8 kN (kat. I) 50 400 Kč
Přední vývodová hřídel 65 500 Kč
Výztuha 6 700 Kč
Sada pro kompatibilitu s mezinápravovým žacím strojem 4 700 Kč
Zesílení pro ramena 3 200 Kč

L3240-L3540-L3940-L4240-L4740-L5040-L5240-L5740
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. 0) 61 800 Kč
Přední vývodová hřídel 81 200 Kč
Adaptér na změnu z kat. 0 na kat. I 12 400 Kč
Výztuha 6 200 Kč
A-rám, kat. 0 5 900 Kč
A-rám, z kat. 0 na kat. I 16 100 Kč

L1 1452-1522-1552 Stage 5
L2 2372-2452-2522-2552-2622 Stage 5
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) * 59 600 Kč
Přední vývodová hřídel 84 400 Kč
* Sada pro kompatibilitu s Midmount verzí 2 400 Kč

L5060-L5460-L6060
Přední zvedací zařízení 10 kN (kat. I) 56 800 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 103 700 Kč

M6040-M7040 DTN Narrow
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 73 700 Kč
Přední vývodová hřídel 75 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M6060-M7060 DTHQ
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 97 600 Kč
Přední vývodová hřídel 83 400 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 92 200 Kč
Výztuha 7 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M4062-M4072 DTH/DTHQ Tier 4 a M4-063-M4-073 DTH/DTHQ Stage 5
Přední zvedací zařízení 18 kN (háky Cat. 2) 81 100 Kč
Přední vývodová hřídel 76 000 Kč
Výztuha 21 900 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M8540-M9540 DTH/DTHQ/LP
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 100 100 Kč
Přední vývodová hřídel 83 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory KUBOTA Platný od 1.1.2024

M8540-M9540 DTN/DTNQ Narrow
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 73 700 Kč
Přední vývodová hřídel (DTNQ) 76 500 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. (DTNQ) 92 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M5071N-M5091N-M5101N DTNQ/DTN Tier 4A
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 87 200 Kč
Přední vývodová hřídel * 67 300 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 88 000 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 200 Kč

M5-72N-M5-082N-M5-092N-M5-102N-M5-112N(DTNQ/DTN) Stage5
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 89 900 Kč
Přední vývodová hřídel * 71 800 Kč
Výztuha (kompatibilní pro traktory bez odpružené přední nápravy) 17 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč
* Při potřebě výkonu vyšším než 60 kW doporučujeme objednat olejový chladič PVH 7 200 Kč

M5091N-M5111N DTNQ/DTN Tier 4B
Přední zvedací zařízení 13 kN (háky Cat. 2) 83 200 Kč
Přední vývodová hřídel 75 600 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 88 000 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M5091-M5111 DTH/DTHQ Tier 4f
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 93 600 Kč
Přední vývodová hřídel 80 600 Kč
Výztuhy boční 11 300 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M8560-M9960 DTH/DTHQ/LP
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 100 100 Kč
Přední vývodová hřídel 83 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M100GX - M110GX DTH/DTHQ T4i a M100GX-II - M110GX-I I Tier 4i
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 89 300 Kč
Přední vývodová hřídel 70 800 Kč
Přední vývodová hřídel 540 ot./min. 79 700 Kč
Boční výztuhy 18 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M95GX-IV - M105GX-IV Tier 4f
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) pro traktory s neodpruženou PN proti poptávce
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) pro traktory s odpruženou PN 105 500 Kč
Přední vývodová hřídel pro traktory s neodpruženou PN proti poptávce
Přední vývodová hřídel pro traktory s odpruženou PN 70 800 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč



Ceník výrobků Zuidberg pro traktory KUBOTA Platný od 1.1.2024

M6101-M6111 (USA) Tier 4f
Přední zvedací zařízení 28 kN (háky Cat. 2) 89 300 Kč
Přední vývodová hřídel 70 800 Kč
Boční výztuhy 18 400 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M126GX - 135GX, M128GX-II - M135GX-II a M115GX-III - M125GX-III - M135GX-III
Přední zvedací zařízení 22 kN (háky Cat. 2) 78 900 Kč
Přední vývodová hřídel, série 1 76 900 Kč
Výztuha PZZ 22 kN (ne pro GX-III) 36 200 Kč
Držák závaží 900 kg 8 100 Kč

M7131-M7151-M7171 a M7132-M7152-M7172
Přední zvedací zařízení 40 kN 85 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 88 600 Kč
Výztuha pro traktory s převodovkou K-VT 20 700 Kč
Výztuha pro traktory s převodovkou Powershift 21 800 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč

M7133-M7153-M7173
Přední zvedací zařízení 40 kN 85 600 Kč
Přední vývodová hřídel, také kompatibilní s továrním PZZ 88 600 Kč
Výztuha pro traktory s převodovkou K-VT * 20 700 Kč
Výztuha pro traktory s převodovkou Powershift * 21 800 Kč
Držáky pružin nebo pojistných řetězů kompatibilní s továrním PZZ 3 000 Kč
Dálkové ovládání PZZ (nové) pro traktory s elektronickými ventily 9 900 Kč
Držák závaží 900 kg 10 000 Kč
* Sada pro kompatibilitu výztuhy s továrním PZZ 3 700 Kč


